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Lund, 24 sept. 2009 
 
Axis introducerar en ny PTZ-kamera för inomhusbruk 
med HDTV-kvalitet och 18x zoom 

PRESSMEDDELANDE

Axis Communications, marknadsledande på nätverksvideomarknaden, presenterar i dag sin PTZ-
kamera med HDTV-prestanda och 18x zoom för övervakningsapplikationer inomhus. Tillsammans 
med ett IP51-klassificerat skydd mot damm och droppande vatten är AXIS P5534 PTZ dome-
nätverkskamera idealisk för flygplatser, tågstationer, lager, butiker och skolor.  
 
”Axis satsar på att föra in HDTV-kvalitet i övervakningsbranschen. Vi var först med HD i fasta kameror 
och nu även i PTZ-kameror”, säger Erik Frännlid, Director of Product Management hos Axis. ”AXIS 
P5534 har inte bara den bästa videokvaliteten i sin klass, utan är även utformad för enkel och driftsäker 
installation inomhus. Den är skyddad från damm och droppande vatten och kan användas med High Power 
over Ethernet.” 
 
AXIS P5534 erbjuder 720p HDTV i enlighet med SMPTE 296M-standarden med 1280 x 720 
pixelupplösning, full bildfrekvens, hög färgprecision och 16:9-format. Kameran kan skicka flera individuellt 
konfigurerbara H.264- och Motion JPEG-videoströmmar samtidigt. Med H.264 optimeras användningen av 
bandbredd och lagring utan att du behöver kompromissa med bildkvaliteten, och möjligheten att använda 
Motion JPEG ökar flexibiliteten. AXIS P5534 har en dag- och nattfunktion för hög bildkvalitet i dåliga 
ljusförhållanden. 
 
PTZ-kameran har 18x optisk zoom och 12x digital zoom med autofokus. Med sin unika Auto-flip-funktion 
kan kameran panorera i 360°, vilket gör att kameran kan simulera en kontinuerlig panorering förbi det 
automatiska stoppet, och operatören kan oavbrutet följa ett objekt.  
 
AXIS P5534 kan drivas via High PoE (High Power over Ethernet), vilket förenklar installationen eftersom 
endast en kabel krävs för ström, video och PTZ-kontroll. En High PoE-injektor medföljer kameran. 
 
AXIS P5534 använder Advanced Gatekeeper-funktionen som gör att en kamera automatiskt panorerar, 
lutar eller zoomar in vid aktivitet på området, och sedan zoomar ut efter en angiven tid. Bland andra 
funktioner kan nämnas tvåvägsljud och ljuddetektering, förutom fyra konfigurerbara ingångar/utgångar för 
anslutning av externa enheter som sensorer och reläer. Med kamerans inbyggda SD/SDHC-
minneskortplats kan inspelningar lagras lokalt.  
 
AXIS P5534 tillhandahåller marknadens mest avancerade svit av säkerhets- och 
nätverkshanteringsfunktioner. Kameran kan användas med AXIS Camera Station – programvara för 
videohantering – och branschens största utbud av applikationsprogramvara via Axis-programmet Partner 
för programutveckling. AXIS P5534 finns tillgänglig för beställning i november 2009. Foton och andra 
resurser finns på www.axis.com/corporate/press/press_material.htm?key=p5534. 
 
 
Om Axis 
Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är 
världsledande inom nätverksvideo, och driver den pågående utvecklingen från analog till digital videoövervakning.  
Axis produkter och lösningar fokuserar på säkerhets- och fjärrövervakning och bygger på innovativa, öppna tekniska 
plattformar. 
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 Axis är baserat i Sverige, med verksamhet över hela världen, kontor i mer än 20 länder och samarbetspartners i mer 
än 70 länder. Axis grundades 1984. Företaget är listat på NASDAQ OMX Stockholm (kortnamn 
AXIS). Mer information om Axis finns på vår webbplats på www.axis.com  
 

Om du vill ha mer information om Axis Communications i Norden kan du kontakta: 

Magnus Zederfeldt, Area Sales Manager Nordics and Baltic, Axis Communications  
Tfn: +46 46 272 1866.  E-post: magnus.zederfeldt@axis.com 
 
Alla mediaförfrågningar om Axis Communications hänvisas till: 

Margareta Lantz, Investor Relations & Corporate Communications Manager 
Tfn: + 46 46 272 1892. E-post: pressoffice@axis.com 


